

8978	Младший менеджер проектов по активации клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор по работе с ключевыми клиентами</i>																						
8921	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа продаж автомобилей с пробегом</i>																						
	<i>Сектор по работе с ключевыми клиентами</i>																						
8981	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа продаж новых автомобилей</i>																						
	<i>Сектор по работе с ключевыми клиентами</i>																						
8878	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8879	Руководитель по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Департамент по маркетингу вертикали Авто</i>																						
	<i>Отдел продуктового маркетинга B2B</i>																						
8957	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8958	Контент-продюсер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бизнес-направление Автомобили</i>																						
	<i>Отдел по операциям Автохаб</i>																						
	<i>Группа клиентского сервиса</i>																						
8963	Руководитель по поддержке и обслуживанию клиентов Автохаб	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8973	Ведущий клиент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8975	Ведущий клиент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8966	Старший клиент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8967	Клиент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8968	Клиент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8972	Ведущий клиент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8962	Руководитель группы клиентского сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8969	Ведущий клиент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8970	Ведущий клиент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8974	Ведущий клиент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8971	Ведущий клиент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8965	Старший клиент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8964	Старший клиент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Дирекция по персоналу																							
	Департамент по управлению компенсациями, льготами и кадровой операционной деятельностью																							
	Отдел по административным вопросам																							
	Группа по эксплуатации																							
8863	Менеджер по эксплуатации	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ (должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 22.01.2026 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

22.01.2026
(дата)

22.01.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

25.12.2025
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ОБОСОБЛЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «Баер Макс-стер» В г. Санкт-Петербург

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					

Дата составления: 25.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ (должность)

_____ (подпись)

_____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.01.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

28.01.2026
(дата)

28.01.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

25.12.2025

(дата)